
 

Data jsou aktuální na den 13-05-2024 17:15

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/elovka-ltc-ll48-t6-zoom-hlink-sada-auto-a-sov-nabjeka-czar-pomar-p-25067.html

  
Čelovka LTC LL48, T6, ZOOM, hliník,
sada auto a síťová nabíječka, CZAR /
POMAR

Včetně DPH 398 Kč

Bez DPH 329 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00747455

Výrobce LTC

Popis produktu
 Čelovka LL48, T6, hliník, sada auto a síťová nabíječka, CZAR / ORANGE. 
 Malá čelovka vyrobená s nejvyšší přesností, kterou na hlavě téměř necítíte, a s množstvím světla, které dokáže každého
překvapit. Vyrobeno z nejkvalitnějšího hliníku, díky kterému je lehké a extrémně odolné, což zaručuje vysokou odolnost proti
mechanickému poškození.

 Svítilna je napájena dvěma bateriemi 18650, které vydrží velmi dlouho. Zařízení je vybaveno nastavitelným nylonovým
kaučukovým popruhem pro zvýšení komfortu používání. Pohyblivá hlava svítilny má možnost nastavení úhlu vyzařování v
rozsahu 90 stupňů.

 Světelným zdrojem je 8W LED, která umožňuje získat světelný tok až 600 lumenů. Svítilna je vybavena velmi pohodlným
vypínačem, umístěným v horní části těla, aby nepřekážela při používání přístroje.

 Svítilna se díky vysoké odolnosti proti mechanickému poškození a zvýšené odolnosti proti ztíženým pracovním podmínkám
skvěle uplatní všude tam, kde si s ní jiné svítilny neporadí. Tato profesionální svítilna je ideální pro montéry, rybáře,
námořníky, turisty, lovce, je neocenitelná při výletech mimo město, kempování atd.

 Nejkvalitnější materiály a velká preciznost zpracování zaručují dlouhou, bezproblémovou životnost a uživatelskou
spokojenost. Další výhodou je přiměřený poměr cena/výkon, díky čemuž je svítilna skutečně produktem, který stojí za
pozornost a stojí za doporučení každému, i tomu nejnáročnějšímu uživateli.

 Sada obsahuje:
 Svítilna
 Nabíječka
 Nabíječka do auta
 Baterie 2x 18650

 Typ diody LED T6
Hmotnost 8 wattů
 Světelný tok 600 lm
 Recepce 200 metrů
 Životnost 100 000 hodin
 Napájení Baterie 2x 18650
 Materiál provedení Hliník
 Režimy osvětlení 4
 funkce ZOOM ANO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/elovka-ltc-ll48-t6-zoom-hlink-sada-auto-a-sov-nabjeka-czar-pomar-p-25067.html
http://www.tcpdf.org

